

# -165120502

## Nabídka na poskytování služby

List/ Listů: 1

na základě požadavkového listu a příloh k PL / KZ / Nabídce č. 135/2016/změna 1 Počet příloh: 1  
podle smlouvy č. 145110063

<b>Objednatel:</b> Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6		<b>Poskytovatel:</b> ARAMY s.r.o. Novgorodská 935/12, 101 00 Praha 10		
Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVORÁČEK, ředitel odboru vyzbrojování pozemních sil, Sekce vyzbrojování a akvizice MO		Jehož jménem jedná: Robert Hnátek - jednatel		
<b>Kontaktní osoba:</b> Marie Geryková		<b>Kontaktní osoba:</b> Marek Veselý		
Telefon: [redacted]		Telefon: [redacted] 075		
Fax: [redacted]		Fax: [redacted]		
E-mail: [redacted]		E-mail: [redacted]		
<b>Typ/modifikace techniky:</b>	LRD 110 TDI MILI A2	<b>Uživatel techniky:</b> 485402		
<b>Evidenční číslo:</b>	014 66-21	<b>Dislokace techniky:</b> LIPNÍK NAD BEČVOU Pplk. Ing. Ladislav Bujárek velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení		
<b>Rok výroby:</b>	1996	<b>Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice)</b> Por. Reindlová 725 566 237		
<b>SOJ ano/ne; rozsah:</b>	NE – drobná oprava			
<b>Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:</b> Číslo telefonu: ..... hodnost, titul, jméno, příjmení, razítko a podpis				
<b>Za zástupce pro věci technické</b> S rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím Návrh na ceny zohledňuje varujících AKB mjr. Ing. Martin RAJŠPIL, razítko a podpis				
<b>Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:</b> LR Topix				
<b>Místo:</b> Aramy s.r.o., Praha 9, Postřižinská 797/1, 198 00				
<b>Termín (dobu) ukončení poskytování služby:</b> 10 pracovních dnů od podepsání nabídky				
<b>Nabídková cena</b>				
<b>Poskytovatel:</b>				
<b>Druh nákladů:</b>	<b>Stručný popis</b>	<b>Jednotková cena</b>	<b>Počet jednotek</b>	<b>Cena celkem</b>
Náklady na vlastní výkony:	výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č. 135	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Materiálové náklady:	ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č. 135	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Kooperace:	Vým. boku karoserie+lak (DM pancířů)	[redacted]	[redacted]	[redacted]
Ostatní náklady:		[redacted]	[redacted]	[redacted]
<b>Subdodavatel (.....)</b>				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				566950,70
Nabídková cena celkem 566950,70 Kč bez DPH, 686010,35 Kč s DPH.				
<b>Zástupce poskytovatele:</b> Marek Veselý [redacted] titul, jméno, příjmení, telefon				
V Praze dne: 14.2.2017		v [redacted] dne: [redacted]		
<b>Marek Veselý</b> jedenatel		<b>Martin RAJŠPIL</b> jedenatel		
Digitálně podepsal Marek Veselý Datum: 2017.02.14 09:20:04 +01'00'		Za objednatel: ..... Ing. Tomáš DVORÁČEK		

## Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 135/2016/1

Servisní sazba

640,00 Kč

P.č.	Úkon	Materiál				Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)		
1.1	Výměna držáků předních tlumičů	OST15-1007626	1	ks	držák L				
1.2	Výměna držáků předních tlumičů	OST15-1007627	1	ks	držák P				
2.1	Výměna předních tlumičů	OST3-18115	4	ks	tlumič pérování				
3.1	Výměna předních poloos	T0B500290	1	ks	poloosa LP				
3.2	Výměna předních poloos	T0B500280	1	ks	poloosa PP				
3.3	Výměna předních poloos	RUC105200	2	ks	unašeč				
4.1	Výměna zadních poloos	LR072977	1	ks	poloosa LZ				
4.2	Výměna zadních poloos	LR072976	1	ks	poloosa PZ				
4.3	Výměna zadních poloos	STC4404	1	ks	tmel - 300ml				
5.1	Oprava přední nápravy	LR059968	2	ks	těsnění				
5.2	Oprava přední nápravy	FTC3276	2	ks	těsnění				
5.3	Oprava přední nápravy	STC3435	3	ks	vazelína - 375g				
5.4	Oprava přední nápravy	STC4382	8	ks	ložisko kola				
5.5	Oprava přední nápravy	FTC4785	4	ks	těsnění				
5.6	Oprava přední nápravy	RFD100000	4	ks	matice				
5.7	Oprava přední nápravy	FTC5241	4	ks	podložka				
6.1	Výměna spojky	ERR719	1	ks	setrvačnick spojky				
6.2	Výměna spojky	UR8100760	1	ks	přítlačný talíř				
6.3	Výměna spojky	UQ8000130	1	ks	lamela spojky				
6.4	Výměna spojky	FTC5200	1	ks	ložisko spojky				
6.5	Výměna spojky	STC500100	1	ks	váleček				
6.6	Výměna spojky	FTC5072	1	ks	váleček				
6.7	Výměna spojky	OST193410256	1	l	kapalina				
7.1	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3283	1	ks	těsnění				
7.2	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový				
7.3	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka				
7.4	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40				
7.5	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3785	1	ks	těsnění				
8.1	Výměna řemenů	ERR5911	1	ks	řemen				
8.2	Výměna řemenů	ERR2215	1	ks	řemen A/C				
9.1	Výměna hadic intercooleru	ESR2309	1	ks	hadice				
9.2	Výměna hadic intercooleru	PNH102092	1	ks	hadice				
9.3	Výměna hadic intercooleru	PNH102082	1	ks	hadice				
10.1	Oprava kardanů	STC4807	1	ks	kříž kardanu				
10.2	Oprava kardanů	TVC100010	1	ks	kříž kardanu				
11.1	Oprava úniku oleje př. dif.	FTC5258	1	ks	těsnění				
11.2	Oprava úniku oleje př. dif.	OST171940256	1,7	l	olej EPX 80W-90				





**KONTROLNÍ ZÁPIS**  
**č. 135/2016/změna 1**  
na poskytnutí služby ve smyslu čl. III odst. 1.1 a)  
smlouvy č. 145110063  
dle Požadavkového listu č. KZ135/2016/1

**1. Zadání objednávky:**

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. III odst. 1.1 a) této smlouvy a vypracování cenové kalkulace ve smyslu čl. IV této smlouvy.

**2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis týká:**

Vojenský útvar	485402		
Typ vojenské techniky	LRDI10TDI MILI A2	VPZ	014 66-21
VIN	SALLDBAF86A711643		

**3. Způsob provedení kontroly: kontrola vozu**

**4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.135**

**5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.135**

**6. Cenová kalkulace:**

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	výměna ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.135	640	84,00	53760,00
Materiálové náklady:	ND viz příloha k PL /KZ/ Nabídce č.135		1	469360,70
Kooperace:	Vým .boku karoserie+lak( DM pancířů)		1	43830,00
Ostatní náklady:				
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
<b>Celkem bez DPH:</b>				<b>566950,70</b>

**7. Technická dokumentace: LR Topix**

**8. Termín provedení dílčího plnění: 10 pracovních dní od podepsání nabídky objednatelem**

Marek  
Veselý

Digitálně podepsal Marek  
Veselý  
Datum: 2017.02.14  
09:14:51+0100'

V Praze

dne: 14.2.2017

Za poskytovatele:

Marek Veselý – technik servisu  
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

V Praze

dne: 14.2.17

Za odběratele:

.....  
titul, jméno, příjmení, datum, razítko

## Příloha k PL / KZ / Nabídce č.: 135/2016/1

Servisní sazba

640,00 Kč

p.č.	Úkon	Materiál					Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU (CELKEM) (Kč bez DPH)
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena za 1ks (Kč bez DPH)	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin		
1.1	Výměna držáků předních tlumičů	OST15-1007626	1	ks	držák L	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč	2,00	1 280,00 Kč	3 420,00 Kč
1.2	Výměna držáků předních tlumičů	OST15-1007627	1	ks	držák P	2 140,00 Kč	2 140,00 Kč	-	- Kč	2 140,00 Kč
2.1	Výměna předních tlumičů	OST3-18115	4	ks	tlumič pérování	3 105,00 Kč	12 420,00 Kč	3,00	1 920,00 Kč	14 340,00 Kč
3.1	Výměna předních poloos	TDB500290	1	ks	poloosa LP	6 888,00 Kč	6 888,00 Kč	2,40	1 536,00 Kč	8 424,00 Kč
3.2	Výměna předních poloos	TDB500280	1	ks	poloosa PP	7 859,00 Kč	7 859,00 Kč	-	- Kč	7 859,00 Kč
3.3	Výměna předních poloos	RUC105200	2	ks	unašeč	3 963,00 Kč	7 926,00 Kč	-	- Kč	7 926,00 Kč
4.1	Výměna zadních poloos	LR072977	1	ks	poloosa LZ	10 190,00 Kč	10 190,00 Kč	0,60	384,00 Kč	10 574,00 Kč
4.2	Výměna zadních poloos	LR072976	1	ks	poloosa PZ	10 190,00 Kč	10 190,00 Kč	-	- Kč	10 190,00 Kč
4.3	Výměna zadních poloos	STC4404	1	ks	tmel - 300ml	568,00 Kč	568,00 Kč	-	- Kč	568,00 Kč
5.1	Oprava přední nápravy	LR059968	2	ks	těsnění	353,00 Kč	706,00 Kč	5,20	3 328,00 Kč	4 034,00 Kč
5.2	Oprava přední nápravy	FTC3276	2	ks	těsnění	125,00 Kč	250,00 Kč	-	- Kč	250,00 Kč
5.3	Oprava přední nápravy	STC3435	3	ks	vazelina - 375g	320,00 Kč	960,00 Kč	-	- Kč	960,00 Kč
5.4	Oprava přední nápravy	STC4382	8	ks	ložisko kola	1 902,00 Kč	15 216,00 Kč	-	- Kč	15 216,00 Kč
5.5	Oprava přední nápravy	FTC4785	4	ks	těsnění	161,00 Kč	644,00 Kč	-	- Kč	644,00 Kč
5.6	Oprava přední nápravy	RFD100000	4	ks	matice	175,00 Kč	700,00 Kč	-	- Kč	700,00 Kč
5.7	Oprava přední nápravy	FTC5241	4	ks	podložka	71,00 Kč	284,00 Kč	-	- Kč	284,00 Kč
6.1	Výměna spojky	ERR719	1	ks	setrvačnick spojky	13 578,00 Kč	13 578,00 Kč	10,10	6 464,00 Kč	20 042,00 Kč
6.2	Výměna spojky	URR100760	1	ks	přítlačný talíř	2 767,00 Kč	2 767,00 Kč	-	- Kč	2 767,00 Kč
6.3	Výměna spojky	UQ8000130	1	ks	lamela spojky	5 161,00 Kč	5 161,00 Kč	-	- Kč	5 161,00 Kč
6.4	Výměna spojky	FTC5200	1	ks	ložisko spojky	1 360,00 Kč	1 360,00 Kč	-	- Kč	1 360,00 Kč
6.5	Výměna spojky	FTC500100	1	ks	váleček	2 773,00 Kč	2 773,00 Kč	-	- Kč	2 773,00 Kč
6.6	Výměna spojky	FTC5072	1	ks	váleček	2 427,00 Kč	2 427,00 Kč	-	- Kč	2 427,00 Kč
6.7	Výměna spojky	OST193410256	1	l	kapalina	247,00 Kč	247,00 Kč	-	- Kč	247,00 Kč
7.1	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3283	1	ks	těsnění	70,00 Kč	70,00 Kč	2,50	1 600,00 Kč	1 670,00 Kč
7.2	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3340	1	ks	filtr olejový	471,00 Kč	471,00 Kč	-	- Kč	471,00 Kč
7.3	Oprava úniku oleje z motoru	ALU1403L	1	ks	podložka	40,00 Kč	40,00 Kč	-	- Kč	40,00 Kč
7.4	Oprava úniku oleje z motoru	OST192360045	7	l	olej 10W-40	243,00 Kč	1 701,00 Kč	-	- Kč	1 701,00 Kč
7.5	Oprava úniku oleje z motoru	ERR3785	1	ks	těsnění	807,00 Kč	807,00 Kč	-	- Kč	807,00 Kč
8.1	Výměna řemenů	ERR5911	1	ks	řemen	738,00 Kč	738,00 Kč	0,60	384,00 Kč	1 122,00 Kč
8.2	Výměna řemenů	ERR2215	1	ks	řemen A/C	494,00 Kč	494,00 Kč	-	- Kč	494,00 Kč
9.1	Výměna hadic intercooleru	ESR2309	1	ks	hadice	1 562,00 Kč	1 562,00 Kč	0,60	384,00 Kč	1 946,00 Kč
9.2	Výměna hadic intercooleru	PNH102092	1	ks	hadice	817,00 Kč	817,00 Kč	-	- Kč	817,00 Kč
9.3	Výměna hadic intercooleru	PNH102082	1	ks	hadice	1 626,00 Kč	1 626,00 Kč	-	- Kč	1 626,00 Kč
10.1	Oprava kardanů	STC4807	1	ks	klíč kardanu	1 665,00 Kč	1 665,00 Kč	2,40	1 536,00 Kč	3 201,00 Kč
10.2	Oprava kardanů	TVC100010	1	ks	klíč kardanu	2 327,00 Kč	2 327,00 Kč	-	- Kč	2 327,00 Kč
11.1	Oprava úniku oleje př. dif.	FTC5258	1	ks	těsnění	478,00 Kč	478,00 Kč	0,40	256,00 Kč	734,00 Kč
11.2	Oprava úniku oleje př. dif.	OST171940256	1,7	l	olej EPX 80W-90	181,00 Kč	307,70 Kč	-	- Kč	307,70 Kč



P.č.	Úkon	Materiál				Práce		SUBDODÁVKA (Kč bez DPH)	CENA ZA SLUŽBU CELKEM (Kč bez DPH)			
		RN	Počet jedin.	Měrná jedin.	Popis	Cena celkem (Kč bez DPH)	Počet hodin			(Kč bez DPH)		
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
				ks			- Kč	- Kč	- Kč			
<b>CELKEM</b>								<b>469 360,70 Kč</b>	<b>84,00</b>	<b>53 760,00 Kč</b>	<b>43 830,00 Kč</b>	<b>566 950,70 Kč</b>

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Dušan Kadlec  
Digitalně podepsal Dušan Kadlec  
Datum: 2017.02.14  
08:29:52 +01'00'

Datum: 14.02.2017, Razítko:

Podpis:

Zpracoval:

Marek Veselý / Dušan Kadlec